
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de Savoie de Football]
	Champ de texte 1: Saint Pierre Sport Football 
	Champ de texte 2: Quizz foot tournoi en salle. 
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: A l’occasion d’un plateau regroupant débutants et U9, lors d’un temps de pose
spécifique, l’ensemble des éducateurs de toutes les équipes proposent un
questionnaire ludique aux joueurs « adverses ». C’est l’occasion pour les jeunes
joueurs de développer leurs connaissances générales mais aussi de prendre
conscience que les éducateurs des autres clubs ne sont pas des « ennemis » et que
toutes les personnes réunies sur le terrain ont une passion commune . Façon de
montrer que le football est un langage universel et qu’au travers d’un même
discours, chacun peut profiter pleinement de cette activité



